Quare Maiestas Sua cupit et optat, ut iuxta Reginae ipsius oblacionem, 
per dictum Nunctium suum Emericum Bebek factam, ipsam t) su per 
premissis tam sl arce et civitate Budensi, quam in aliis rebus omnibus, 
ad hec ipsa negocia necessariis et requisitis, que opus erat, quam citissime 
fieri atque confici, hl ut eo ocius il foret. Id quod vice versa Maiestas 
Regia simili modo, sicuti oportet, facere parata est. 

Et ob id Maiestas Sua prefigit terminum, nempe decem dierum ad 
summum ab hodierno die, id est incipiendo, intra quod tempus Regina 
i p sa ad oblacionis suae execucionem, maxime decedendo i> a Buda, 
propterea quod periculum in mora sit, pervenire debeat. Quemadmodum 
vicissim Maiestas Regia circa oblacionem suam faciet. 

Item Maiestas Regia arbitrio ipsius Reginae relinquet, ut tunc cum 
persona sua vel in arce Budensi maneat, vel se ad alia loca sibi bene visa 
recipiat. 

His autem ita utrinque confectis premissisque arcibus, civitatibus 
atque bonis in manibus et potestate Reginae existentibus, ipsa una cum 
filio suo homagium ac debitam reverenciam Maiestati Regiae, sicuti in 
tractatibus pacis continentur, istiusmodi bonorum racione prestare tene
bitur nullamque facultatem bona illa a Regni Corona alienandi habere 
de be bit. 

al sic in ms., probabiliter error pro: daret 

b) vult alla manu adscriptum. 

cl in ms. patrimonlum 

d) supra ltneam scriptum. 

el in ms. negoclo 
fl in ms. lpam 

g) sequitur altquod verbum expunctum. 

Annexum IV: 

hl-il supra lineam additum. 

j l sequuntur duo verba expuncta: apud ean-
dem (?l 

z) sic in ms. 

l) Ioannes Sigismundus. 

2) Nuczeb - Nuth ? 

Litterae Serenissimae Dominae Reginae Ungariae ad Serenissimum 
Regem Romanorum. 

Serenissimo Principi et Domino, Domino Ferdinando, divina favente 
clementia Romanorum, Ungarie, Bohemie, Dalmatie, Croacie, Sciavo-
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nie etc. Regi, Infanti Hispaniarum, Duci Burgundie, Comiti Tyrolis, 
Domino et Affini, tanquam patri nostro charissimo et honorando. Isa
bella, Dei gratia Regina Ungarie, Dalmatie, Croacie etc., salutem ac 
serviciorum nostrorum humillimam comendacionem ac perpetue foeli
citatis continuum incrementum. 

Serenissime Princeps et Domine, Affinis, tanquam Pater Charissime 
ac Honorande. 

Intelleximus cum ex responso Maiestatis Vestrae Serenissimae, tum 
ex litteris Nunctii nostri, quem in certis negotiis ad illam miseramus, 
singularem illius in nos propensionem et affectum plane paternum, pro 
quo agimus Maiestati Vestrae gratias, studebimusque omnibus officiis 
illi promereri.